Coloc. Num.

1
2
3

142
166
164

Atleta

ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA
MIRIAN DA SILVA RODRIGUES
MARIA DO ROSARIO S. FERREIRA

CORRIDA SETEMBRO AMARELO

5KM FEM
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 44 F4049
F 40  F4049
F 43 F4049

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:19:11.932
00:20:29.681
00:21:37.273

Bruto

00:20:53.932
00:22:11.681
00:23:21.273



Coloc. Num.

1
2
3

145
115
107

Atleta

ANTONIO NUNES EVANGELISTA
OZEIAS DA SILVA RODRIGUES
MAICON DESORGE DE OLIVEIRA

CORRIDA SETEMBRO AMARELO

5KM MASC
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 44  MA4049
M 36  M3039
M 30 M3039

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:15:45.963
00:15:46.994
00:15:54.365

Bruto

00:16:28.963
00:16:28.994
00:16:37.365



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

5KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 145 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 44 M4049 - . . 00:15:45.963 00:16:28.963
2 115 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 36 M3039 - 00:15:46.994 00:16:28.994
3 107 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 30 M3039 - 00:15:54.365 00:16:37.365
4 133 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 31 M3039 1 00:16:09.114 00:16:52.114
5 70 CICERO JUSTINO DA S. NASCIMENTO M 36 M3039 2 00:16:10.911 00:16:51.911
6 17 DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ M 29 M0029 1 00:16:31.789 00:16:38.789
7 81 FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA M 35 M3039 3 00:16:43.793 00:17:26.793
8 18 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 22 M0029 2 00:16:52.675 00:16:59.675
9 109 MARCIO AMANCIO VALLIM M 37 M3039 4 00:17:03.394 00:18:03.394
10 153 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 45 M4049 1 00:17:16.623 00:18:25.623
11 124 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 37 M3039 5 00:17:46.216 00:18:29.216
12 38 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 17 M0029 3 00:17:48.687 00:18:18.687
13 32 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 29 M0029 4 00:17:52.488 00:17:59.488
14 196 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 58 M5059 1 00:17:58.126 00:19:18.126
15 162 LUIZ POLO DE SOUZA M 44 M4049 2 00:17:58.191 00:19:07.191
16 69 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 36 M3039 6 00:18:02.306 00:18:44.306
17 55 ALAELSON D.PEREIRA M 38 M3039 7 00:18:03.603 00:18:46.603
18 171 RAIMUNDO NONATO BATISTA SILVA M 43 M4049 3 00:18:05.330 00:19:15.330
19 113 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 34 M3039 8 00:18:15.694 00:18:58.694
20 169 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 4 00:18:22.358 00:19:32.358
21 13 CARLOS EDUARDO DE F. MORAES M 20 M0029 5 00:18:32.119 00:18:40.119
22 114  OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 38 M3039 9 00:18:56.574 00:19:41.574
23 142 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 44 F4049 S 00:19:11.932 00:20:53.932
24 197 VALTENIR SOUSA PACHECO M 54 M5059 2 00:19:20.591 00:20:41.591
25 20 EUCLIDES FRANCISCO S. PACHECO M 18 M0029 6 00:19:29.559 00:19:37.559
26 159  JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 45 M4049 5 00:19:32.763 00:20:41.763
27 127  THIERRY C. D. G. SEMENSATO M 31 M3039 10 00:19:51.733 00:20:34.733
28 189  JOSE DOS SANTOS M 53 M5059 3 00:19:54.545 00:20:37.545
29 183 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 50 M5059 4 00:20:10.486 00:21:32.486
30 160 JUAN PABLO COLOMBO M 40 M4049 6 00:20:11.026 00:20:53.026
31 166 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 40 F4049 S 00:20:29.681 00:22:11.681
32 78 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 38 M3039 11 00:20:33.287 00:21:16.287
33 157  JOAO BENEDITO DE MELO M 45 M4049 7 00:20:44.122 00:21:54.122
34 99 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 36 M3039 12 00:20:44.440 00:21:28.440
35 118 RAPHAEL MARCONDES M 35 M3039 13 00:20:57.000 00:21:57.000
36 91 HENRIQUE VIEIRA MELO M 39 M3039 14 00:21:07.014 00:21:49.014
37 192 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 59 M5059 5 . . 00:21:09.926 00:22:30.926
38 199 DAVID IVO DE LIMA M 63 M6099 1 . . 00:21:21.344 00:22:44.344
39 136 ADELIANO MARQUES M 41 M4049 8 . . 00:21:25.784 00:22:35.784
40 89 GUILHERME PINHEIRO M 30 M3039 15 . . 00:21:33.398 00:22:16.398
41 164 MARIA DO ROSARIO S. FERREIRA F 43 F4049 S . . 00:21:37.273 00:23:21.273
42 85 GABRIELI SCARIOT F 34 F3039 S . . 00:21:38.991 00:23:39.991
43 146 DANIEL FARIAS DO CARMO M 40 M4049 9 . . 00:21:42.592 00:22:53.592
44 134 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 39 F3039 S . . 00:21:43.628 00:23:44.628
45 110 MARCOS AMARAL LIMA M 37 M3039 16 . . 00:21:44.083 00:22:26.083
46 148 DIVINO CIRIO PEREIRA M 47 M4049 10 . . 00:21:52.621 00:23:02.621
47 49 WANDERSON FELIX ARAUJO M 25 M0029 7 . . 00:22:05.789 00:22:12.789
48 163 MARCO ANTONIO R. DA SILVA M 42 M4049 11 . . 00:22:12.460 00:23:24.460
49 191 MARILENE PANDOLFO RIGO F 55 F5059 S . . 00:22:18.401 00:24:22.401
50 93 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 39 M3039 17 . . 00:22:45.827 00:22:54.827
51 10 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 28 F0029 S 00:22:48.509 00:24:29.509
52 15 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 26 M0029 8 00:22:57.215 00:23:04.215
53 48 VINICIUS VENDRUSCOLO IORIS M 20 M0029 9 . . 00:23:09.931 00:23:17.931
54 174  SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 48 F4049 S . . 00:23:32.587 00:25:34.587
55 193 OEDER DA SILVA M 53 M5059 6 00:23:33.519 00:24:53.519
56 29 JESSICA CRISTINA R. DA'S. SEVERO F 29 F0029 S . . 00:24:02.304 00:25:44.304
57 154 GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 47 M4049 12 . . 00:24:11.444 00:25:44.444
58 147 DENISE RAQUEL CEOLIN F 45 F4049 S . . 00:24:18.794 00:26:24.794
59 68 BRUNNO CESAR CINPAK M 35 M3039 18 . . 00:24:28.436 00:25:12.436
60 108 MAIRA ACCORSI F 38 F3039 S . . 00:24:38.806 00:26:41.806
61 188 GRIMALDO ALVES DE SOUZA M 50 M5059 7 . . 00:24:43.470 00:26:05.470
62 156 ILDO SILVIO DE SOUZA M 43 M4049 13 . . 00:24:45.098 00:25:54.098
63 137 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 41 M4049 14 . . 00:24:48.613 00:26:00.613
64 12 CAMILA FERNANDA DA S. S. MACHADO F 29 F0029 S . . 00:24:52.948 00:26:34.948
65 37 MARIA IOLANYA DOS S. FAVACHO F 17 F0029 S . . 00:25:00.509 00:26:41.509
66 97 JORDAN DE SOUSA SILVA M 32 M3039 19 . . 00:25:02.000 00:25:11.000
67 181 ANTONIO DOS SANTOS M 53 M5059 8 . . 00:25:03.372 00:26:24.372
68 96 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M3039 20 . . 00:25:21.111 00:26:06.111
69 2 ALINE RAQUEL HECK FUHRMANN F 29 F0029 S . . 00:25:29.706 00:27:10.706
70 139  ANA MARIA ALVES PACHECO F 47 F4049 S . . 00:25:37.684 00:27:40.684
71 6 ANA PAULA ALVES G. STEDILLE F 29 F0029 S . . 00:25:38.470 00:27:19.470
72 95 JOHN EDER CANABARRO M 31 M3039 21 . . 00:25:40.304 00:25:40.304
73 77 DIOGENES SONEGO M 33 M3039 22 . . 00:25:40.684 00:26:27.684
74 63 ANDRE DOS SANTOS M 33 M3039 23 . . 00:25:42.757 00:26:52.757



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

131
120

180
73

168
173
102
84
198
119
27
132
64
39
76

52
101
117
53
175
138
149
66
58
98
116
23
35

151
185
56
195
130
26
94
75
200
194
104

74
65
172
45
30
88
83
135
126
79
165
112
111
19
100
57
62
123
186
61

VANIA RONAIR DA CRUZ
ROSINEIA ALMEIDA DA S. ALMEIDA
ABIMAEL JOSE DA CRUZ

ALTAIR WEBER

DAYANA NUNES MOTTA BORGES
GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO
PAULO BORGES JUNIOR

SIDNEY SILVESTRE DA SILVA
JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO
FRANCINALDO PINTO LIMA
ALCEBIADES DE MATOS

ROBSON QUINZANI LIMA
ISABELA CARNEIRO NUNES
VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA
ANDREIA DA SILVA

MAYARA DOS SANTOS CINPAK
DIEGO GUIMARAES DA SILVA
ANA PAULA SCHEDLER

KAYKE CECCATTO CLAUDINO
JULIANA CORREA TRINDADE
RAIFRAN DE VASCONCELOS
ADRIANA ALMEIDA DA SILVA
SIMONE DUTRA SOUZA

ALINE HARTMANN

ELIANE DE OLIVEIRA

ANGELICA PEREIRA DE S. DITADI
ALINE MICHELE NOGUEIRA
JORDANIA ARAUJO BRAS
RAFAEL SLONGO DA SILVA
GUILHERME HENRIQUE G. FELICIANO
LEONARDO BROLL

ANA LUCIA BIN

GIANPABLO ANDRADE DE MELO
DOROTEIA JUBEL LOPES
ALCIONE DELIBERALLI

SELNA BEATRIZ DA COSTA
VANETE MOREIRA

INGRID DA SILVA FACIM BENTO
JAIRO MORAES LOPES

DERLISE MARCHIORI

MARLI SALET ACCORSI
ROSANGELA MARIA LORENZI
KEILA SOUZA DIAS

ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS
DAYANY PHILIPPSEN

ANDRESSA SONEGO

ROBSON BORGES DA SILVA
TAINA CECCATTO CLAUDINO
JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA
GILCILENE FREITAS DA SILVA
FRANCIMEIRY LIMA DA SILVA
ADAO MARCOS OTOWISKI
TATIANE LOPES

ELISANGELA

MAURO CHAGAS DA SILVA
MARIANA DE OLIVEIRA R. SILVA
MARIA CARLEUSA S. DA S. ARAUJO
ELOISA VENDRUSCOLO

JULIANA BATISTA DE SOUZA
ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA
ANA PAULA PEREIRA B. DE MORAES
SILVANA GOMES OLIVEIRA

ELMI TERESINHA EICKOFF

ANA PAULA DE SALES SANTOS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

T m M M mam Mmoo

F

30
35
29
56
38
28
42
48
32
36
64
36
27
33
34
25
31
26
17
38
37
36
42
42
47
32
35
34
37
25
27
26
45
54
38
52
34
25
38
39
61
50
31
28
34
30
48
19
28
33
37
46
30
34
45
32
36
23
34
33
36
36
58
31

F3039
F3039
M0029
F5059
F3039
M0029
M4049
M4049
M3039
M3039
M6099
M3039
F0029
M3039
F3039
F0029
M3039
F0029
M0029
F3039
M3039
F3039
F4049
F4049
F4049
F3039
F3039
F3039
M3039
M0029
M0029
F0029
M4049
F5059
F3039
F5059
F3039
F0029
M3039
F3039
F6099
F5059
F3039
F0029
F3039
F3039
M4049
F0029
F0029
F3039
F3039
M4049
F3039
F3039
M4049
F3039
F3039
F0029
F3039
F3039
F3039
F3039
F5059
F3039

w
e I 2 B 2 I 2

v unu unu nu no noon

v unu unu unu unuonuoonon

S

00:25:44.370
00:25:45.636
00:25:47.000
00:25:48.525
00:25:50.650
00:25:57.268
00:26:04.814
00:26:09.983
00:26:11.288
00:26:24.176
00:26:27.713
00:26:38.391
00:26:46.939
00:26:47.000
00:26:55.873
00:27:06.629
00:27:09.869
00:27:11.905
00:27:17.765
00:27:37.332
00:27:47.131
00:27:50.001
00:28:03.811
00:28:11.308
00:28:46.555
00:28:48.128
00:28:48.456
00:28:55.080
00:28:57.082
00:29:23.491
00:29:26.052
00:29:29.951
00:30:20.132
00:30:20.887
00:30:55.255
00:30:55.285
00:31:04.893
00:31:21.331
00:31:36.248
00:31:44.743
00:31:51.131
00:32:01.020
00:32:03.848
00:32:09.133
00:32:51.539
00:33:57.522
00:34:23.153
00:34:44.378
00:34:44.784
00:35:16.693
00:36:36.393
00:37:28.471
00:37:50.203
00:37:51.328
00:38:46.469
00:38:57.548
00:39:04.281
00:41:59.151
00:42:18.235
00:42:21.531
00:42:21.891
00:42:23.187
00:43:03.381
00:44:22.582

00:27:46.370
00:27:47.636
00:25:55.000
00:27:53.525
00:27:52.650
00:26:04.268
00:27:15.814
00:27:30.983
00:26:54.288
00:27:06.176
00:27:49.713
00:27:22.391
00:28:28.939
00:27:39.000
00:28:58.873
00:28:48.629
00:27:51.869
00:28:53.905
00:27:25.765
00:29:40.332
00:28:38.131
00:29:53.001
00:30:05.811
00:30:16.308
00:30:30.555
00:30:51.128
00:30:51.456
00:30:57.080
00:29:40.082
00:29:31.491
00:29:35.052
00:31:12.951
00:31:42.132
00:32:27.887
00:32:57.255
00:33:01.285
00:33:07.893
00:33:03.331
00:32:20.248
00:33:49.743
00:33:59.131
00:34:08.020
00:34:06.848
00:33:51.133
00:34:58.539
00:33:57.522
00:35:45.153
00:36:26.378
00:36:25.784
00:37:20.693
00:38:40.393
00:38:41.471
00:39:58.203
00:39:58.328
00:39:57.469
00:41:01.548
00:41:08.281
00:43:42.151
00:44:23.235
00:44:26.531
00:44:24.891
00:44:28.187
00:45:08.381
00:46:23.582



Coloc. Num. Atleta
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142
166
164
85
134
191
10
174
29
147
108
12
37

139

131

120

180
73
27
64
39

101
53
175
138
149

200

104

74
65
45
30
88
83
126
79
112
111
19
100
57
62
123
186
61

ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA
MIRIAN DA SILVA RODRIGUES
MARIA DO ROSARIO S. FERREIRA
GABRIELI SCARIOT

ZENOBIA QUINDERE BARRETO
MARILENE PANDOLFO RIGO
BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA
SILVANA FRANCISCA DE PAULA
JESSICA CRISTINA R. DA S. SEVERO
DENISE RAQUEL CEOLIN

MAIRA ACCORSI

CAMILA FERNANDA DA S. S. MACHADO

MARIA IOLANYA DOS S. FAVACHO
ALINE RAQUEL HECK FUHRMANN
ANA MARIA ALVES PACHECO
ANA PAULA ALVES G. STEDILLE
VANIA RONAIR DA CRUZ
ROSINEIA ALMEIDA DA S. ALMEIDA
ALTAIR WEBER

DAYANA NUNES MOTTA BORGES
ISABELA CARNEIRO NUNES
ANDREIA DA SILVA

MAYARA DOS SANTOS CINPAK
ANA PAULA SCHEDLER

JULIANA CORREA TRINDADE
ADRIANA ALMEIDA DA SILVA
SIMONE DUTRA SOUZA

ALINE HARTMANN

ELIANE DE OLIVEIRA

ANGELICA PEREIRA DE S. DITADI
ALINE MICHELE NOGUEIRA
JORDANIA ARAUJO BRAS

ANA LUCIA BIN

DOROTEIA JUBEL LOPES

ALCIONE DELIBERALLI

SELNA BEATRIZ DA COSTA
VANETE MOREIRA

INGRID DA SILVA FACIM BENTO
DERLISE MARCHIORI

MARLI SALET ACCORSI
ROSANGELA MARIA LORENZI
KEILA SOUZA DIAS

ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS
DAYANY PHILIPPSEN

ANDRESSA SONEGO

TAINA CECCATTO CLAUDINO
JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA
GILCILENE FREITAS DA SILVA
FRANCIMEIRY LIMA DA SILVA
TATIANE LOPES

ELISANGELA

MARIANA DE OLIVEIRA R. SILVA
MARIA CARLEUSA S. DA S. ARAUJO
ELOISA VENDRUSCOLO

JULIANA BATISTA DE SOUZA
ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA
ANA PAULA PEREIRA B. DE MORAES
SILVANA GOMES OLIVEIRA

ELMI TERESINHA EICKOFF

ANA PAULA DE SALES SANTOS

CORRIDA SETEMBRO AMARELO

Sx. Idd. Faixa F.E

-

44
40
43
34
39
55
28
48
29
45
38
29
17
29
47
29
30
35
56
38
27
34
25
26
38
36
42
42
47
32
35
34
26
54
38
52
34
25
39
61
50
31
28
34
30
19
28
33
37
30
34
32
36
23
34
33
36
36
58
31
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5KM FEM
C. Equipe

FA4049
FA049
F4049
F3039
F3039
F5059
F0029
F4049
F0029
FA049
F3039
F0029
F0029
F0029
F4049
F0029
F3039
F3039
F5059
F3039
F0029
F3039
F0029
F0029
F3039
F3039
F4049
F4049
F4049
F3039
F3039
F3039
F0029
F5059
F3039
F5059
F3039
F0029
F3039
F6099
F5059
F3039
F0029
F3039
F3039
F0029
F0029
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F0029
F3039
F3039
F3039
F3039
F5059
F3039
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16
12
17
18
13
14
19
20
21
22
23
24
15
25
26
27
28
6
29

AGITO ESPORTES CRONOM
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ETRAGEM ESPORTIVA

Liquido

00:19:11.932
00:20:29.681
00:21:37.273
00:21:38.991
00:21:43.628
00:22:18.401
00:22:48.509
00:23:32.587
00:24:02.304
00:24:18.794
00:24:38.806
00:24:52.948
00:25:00.509
00:25:29.706
00:25:37.684
00:25:38.470
00:25:44.370
00:25:45.636
00:25:48.525
00:25:50.650
00:26:46.939
00:26:55.873
00:27:06.629
00:27:11.905
00:27:37.332
00:27:50.001
00:28:03.811
00:28:11.308
00:28:46.555
00:28:48.128
00:28:48.456
00:28:55.080
00:29:29.951
00:30:20.887
00:30:55.255
00:30:55.285
00:31:04.893
00:31:21.331
00:31:44.743
00:31:51.131
00:32:01.020
00:32:03.848
00:32:09.133
00:32:51.539
00:33:57.522
00:34:44.378
00:34:44.784
00:35:16.693
00:36:36.393
00:37:50.203
00:37:51.328
00:38:57.548
00:39:04.281
00:41:59.151
00:42:18.235
00:42:21.531
00:42:21.891
00:42:23.187
00:43:03.381
00:44:22.582

Bruto

00:20:53.932
00:22:11.681
00:23:21.273
00:23:39.991
00:23:44.628
00:24:22.401
00:24:29.509
00:25:34.587
00:25:44.304
00:26:24.794
00:26:41.806
00:26:34.948
00:26:41.509
00:27:10.706
00:27:40.684
00:27:19.470
00:27:46.370
00:27:47.636
00:27:53.525
00:27:52.650
00:28:28.939
00:28:58.873
00:28:48.629
00:28:53.905
00:29:40.332
00:29:53.001
00:30:05.811
00:30:16.308
00:30:30.555
00:30:51.128
00:30:51.456
00:30:57.080
00:31:12.951
00:32:27.887
00:32:57.255
00:33:01.285
00:33:07.893
00:33:03.331
00:33:49.743
00:33:59.131
00:34:08.020
00:34:06.848
00:33:51.133
00:34:58.539
00:33:57.522
00:36:26.378
00:36:25.784
00:37:20.693
00:38:40.393
00:39:58.203
00:39:58.328
00:41:01.548
00:41:08.281
00:43:42.151
00:44:23.235
00:44:26.531
00:44:24.891
00:44:28.187
00:45:08.381
00:46:23.582



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

5KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 145 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 44 M4049 - . . 00:15:45.963 00:16:28.963
2 115 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 36 M3039 - 00:15:46.994 00:16:28.994
3 107 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 30 M3039 - 00:15:54.365 00:16:37.365
4 133 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 31 M3039 1 00:16:09.114 00:16:52.114
5 70 CICERO JUSTINO DA S. NASCIMENTO M 36 M3039 2 00:16:10.911 00:16:51.911
6 17 DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ M 29 M0029 1 00:16:31.789 00:16:38.789
7 81 FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA M 35 M3039 3 00:16:43.793 00:17:26.793
8 18 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 22 M0029 2 00:16:52.675 00:16:59.675
9 109 MARCIO AMANCIO VALLIM M 37 M3039 4 00:17:03.394 00:18:03.394
10 153 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 45 M4049 1 00:17:16.623 00:18:25.623
11 124 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 37 M3039 5 00:17:46.216 00:18:29.216
12 38 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 17 M0029 3 00:17:48.687 00:18:18.687
13 32 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 29 M0029 4 00:17:52.488 00:17:59.488
14 196 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 58 M5059 1 00:17:58.126 00:19:18.126
15 162 LUIZ POLO DE SOUZA M 44 M4049 2 00:17:58.191 00:19:07.191
16 69 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 36 M3039 6 00:18:02.306 00:18:44.306
17 55 ALAELSON D.PEREIRA M 38 M3039 7 00:18:03.603 00:18:46.603
18 171 RAIMUNDO NONATO BATISTA SILVA M 43 M4049 3 00:18:05.330 00:19:15.330
19 113 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 34 M3039 8 00:18:15.694 00:18:58.694
20 169 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 4 00:18:22.358 00:19:32.358
21 13 CARLOS EDUARDO DE F. MORAES M 20 M0029 5 00:18:32.119 00:18:40.119
22 114  OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 38 M3039 9 00:18:56.574 00:19:41.574
23 197 VALTENIR SOUSA PACHECO M 54 M5059 2 00:19:20.591 00:20:41.591
24 20 EUCLIDES FRANCISCO S. PACHECO M 18 M0029 6 00:19:29.559 00:19:37.559
25 159  JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 45 M4049 5 00:19:32.763 00:20:41.763
26 127  THIERRY C. D. G. SEMENSATO M 31 M3039 10 00:19:51.733 00:20:34.733
27 189  JOSE DOS SANTOS M 53 M5059 3 00:19:54.545 00:20:37.545
28 183 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 50 M5059 4 00:20:10.486 00:21:32.486
29 160  JUAN PABLO COLOMBO M 40 M4049 6 00:20:11.026 00:20:53.026
30 78 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 38 M3039 11 00:20:33.287 00:21:16.287
31 157  JOAO BENEDITO DE MELO M 45 M4049 7 00:20:44.122 00:21:54.122
32 99 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 36 M3039 12 00:20:44.440 00:21:28.440
33 118 RAPHAEL MARCONDES M 35 M3039 13 00:20:57.000 00:21:57.000
34 91 HENRIQUE VIEIRA MELO M 39 M3039 14 . . 00:21:07.014 00:21:49.014
35 192 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 59 M5059 5 . . 00:21:09.926 00:22:30.926
36 199 DAVID IVO DE LIMA M 63 M6099 1 . . 00:21:21.344 00:22:44.344
37 136 ADELIANO MARQUES M 41 M4049 8 . . 00:21:25.784 00:22:35.784
38 89 GUILHERME PINHEIRO M 30 M3039 15 . . 00:21:33.398 00:22:16.398
39 146 DANIEL FARIAS DO CARMO M 40 M4049 9 . . 00:21:42.592 00:22:53.592
40 110 MARCOS AMARAL LIMA M 37 M3039 16 . . 00:21:44.083 00:22:26.083
41 148 DIVINO CIRIO PEREIRA M 47 M4049 10 . . 00:21:52.621 00:23:02.621
42 49 WANDERSON FELIX ARAUJO M 25 Mo0029 7 . . 00:22:05.789 00:22:12.789
43 163 MARCO ANTONIO R. DA SILVA M 42 M4049 11 . . 00:22:12.460 00:23:24.460
44 93 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 39 M3039 17 . . 00:22:45.827 00:22:54.827
45 15 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 26 M0029 8 . . 00:22:57.215 00:23:04.215
46 48 VINICIUS VENDRUSCOLO IORIS M 20 M0029 9 . . 00:23:09.931 00:23:17.931
47 193 OEDER DA SILVA M 53 M5059 6 . . 00:23:33.519 00:24:53.519
48 154 GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 47 M4049 12 . . 00:24:11.444 00:25:44.444
49 68 BRUNNO CESAR CINPAK M 35 M3039 18 . . 00:24:28.436 00:25:12.436
50 188  GRIMALDO ALVES DE SOUZA M 50 M5059 7 . . 00:24:43.470 00:26:05.470
51 156 ILDO SILVIO DE SOUZA M 43 M4049 13 . . 00:24:45.098 00:25:54.098
52 137 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 41 M4049 14 . . 00:24:48.613 00:26:00.613
53 97 JORDAN DE SOUSA SILVA M 32 M3039 19 . . 00:25:02.000 00:25:11.000
54 181  ANTONIO DOS SANTOS M 53 M5059 8 . . 00:25:03.372 00:26:24.372
55 96 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M3039 20 . . 00:25:21.111 00:26:06.111
56 95 JOHN EDER CANABARRO M 31 M3039 21 . . 00:25:40.304 00:25:40.304
57 77 DIOGENES SONEGO M 33 M3039 22 . . 00:25:40.684 00:26:27.684
58 63 ANDRE DOS SANTOS M 33 M3039 23 . . 00:25:42.757 00:26:52.757
59 1 ABIMAEL JOSE DA CRUZ M 29 MO0029 10 . . 00:25:47.000 00:25:55.000
60 7 GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO M 28 MO0029 11 . . 00:25:57.268 00:26:04.268
61 168 PAULO BORGES JUNIOR M 42 M4049 15 . . 00:26:04.814 00:27:15.814
62 173  SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 48 M4049 16 . . 00:26:09.983 00:27:30.983
63 102 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 32 M3039 24 . . 00:26:11.288 00:26:54.288
64 84 FRANCINALDO PINTO LIMA M 36 M3039 25 . . 00:26:24.176 00:27:06.176
65 198 ALCEBIADES DE MATOS M 64 M6099 2 . . 00:26:27.713 00:27:49.713
66 119 ROBSON QUINZANI LIMA M 36 M3039 26 . . 00:26:38.391 00:27:22.391
67 132 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 33 M3039 27 . . 00:26:47.000 00:27:39.000
68 76 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 31 M3039 28 . . 00:27:09.869 00:27:51.869
69 52 KAYKE CECCATTO CLAUDINO M 17 MO0029 12 . . 00:27:17.765 00:27:25.765
70 117 RAIFRAN DE VASCONCELOS M 37 M3039 29 . . 00:27:47.131 00:28:38.131
71 116 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 37 M3039 30 . . 00:28:57.082 00:29:40.082
72 23 GUILHERME HENRIQUE G. FELICIANO M 25 MO0029 13 . . 00:29:23.491 00:29:31.491
73 35 LEONARDO BROLL M 27 MO0029 14 . . 00:29:26.052 00:29:35.052
74 151 GIANPABLO ANDRADE DE MELO M 45 M4049 17 . . 00:30:20.132 00:31:42.132



75
76
77
78

94
172
135
165

JAIRO MORAES LOPES
ROBSON BORGES DA SILVA
ADAO MARCOS OTOWISKI
MAURO CHAGAS DA SILVA

==L

M

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

38
48
46
45

M3039
M4049
M4049
M4049

31
18
19
20

00:31:36.248
00:34:23.153
00:37:28.471
00:38:46.469

00:32:20.248
00:35:45.153
00:38:41.471
00:39:57.469



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATE 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 10 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 28 F0029 S 00:22:48.509 00:24:29.509
2 29 JESSICA CRISTINAR. DA'S. SEVERO F 29 F0029 S 00:24:02.304 00:25:44.304
3 12 CAMILA FERNANDA DA S. S. MACHADO F 29 F0029 S 00:24:52.948 00:26:34.948
4 37 MARIA IOLANYA DOS S. FAVACHO F 17 F0029 S 00:25:00.509 00:26:41.509
5 2 ALINE RAQUEL HECK FUHRMANN F 29 F0029 S 00:25:29.706 00:27:10.706
6 6 ANA PAULA ALVES G. STEDILLE F 29 F0029 S 00:25:38.470 00:27:19.470
7 27 ISABELA CARNEIRO NUNES F 27 F0029 S 00:26:46.939 00:28:28.939
8 39 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 25 F0029 S 00:27:06.629 00:28:48.629
9 8 ANA PAULA SCHEDLER F 26 F0029 S 00:27:11.905 00:28:53.905
10 5 ANA LUCIA BIN F 26 F0029 S 00:29:29.951 00:31:12.951
11 26 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 25 F0029 S 00:31:21.331 00:33:03.331
12 9 ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS F 28 F0029 S 00:32:09.133 00:33:51.133
13 45 TAINA CECCATTO CLAUDINO F 19 F0029 S 00:34:44.378 00:36:26.378
14 30 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 28 F0029 S 00:34:44.784 00:36:25.784
15 19 ELOISA VENDRUSCOLO F 23 F0029 S 00:41:59.151 00:43:42.151



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 85 GABRIELI SCARIOT F 34 F3039 s .. 00:21:38.991 00:23:39.991
2 134 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 39 F3039 S 00:21:43.628 00:23:44.628
3 108 MAIRA ACCORSI F 38 F3039 N 00:24:38.806 00:26:41.806
4 131 VANIA RONAIR DA CRUZ F 30 F3039 S 00:25:44.370 00:27:46.370
5 120 ROSINEIA ALMEIDA DA S. ALMEIDA F 35 F3039 S 00:25:45.636 00:27:47.636
6 73 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 38 F3039 S 00:25:50.650 00:27:52.650
7 64 ANDREIA DA SILVA F 34 F3039 N 00:26:55.873 00:28:58.873
8 101 JULIANA CORREA TRINDADE F 38 F3039 S 00:27:37.332 00:29:40.332
9 53 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 36 F3039 S 00:27:50.001 00:29:53.001
10 66 ANGELICA PEREIRA DE S. DITADI F 32 F3039 S 00:28:48.128 00:30:51.128
11 58 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 35 F3039 N 00:28:48.456 00:30:51.456
12 98 JORDANIA ARAUJO BRAS F 34 F3039 S 00:28:55.080 00:30:57.080
13 56 ALCIONE DELIBERALLI F 38 F3039 S 00:30:55.255 00:32:57.255
14 130 VANETE MOREIRA F 34 F3039 S 00:31:04.893 00:33:07.893
15 75 DERLISE MARCHIORI F 39 F3039 N 00:31:44.743 00:33:49.743
16 104 KEILA SOUZA DIAS F 31 F3039 S 00:32:03.848 00:34:06.848
17 74 DAYANY PHILIPPSEN F 34 F3039 S 00:32:51.539 00:34:58.539
18 65 ANDRESSA SONEGO F 30 F3039 S 00:33:57.522 00:33:57.522
19 88 GILCILENE FREITAS DA SILVA F 33 F3039 S 00:35:16.693 00:37:20.693
20 83 FRANCIMEIRY LIMA DA SILVA F 37 F3039 S 00:36:36.393 00:38:40.393
21 126  TATIANE LOPES F 30 F3039 S 00:37:50.203 00:39:58.203
22 79 ELISANGELA F 34 F3039 S 00:37:51.328 00:39:58.328
23 112 MARIANA DE OLIVEIRA R. SILVA F 32 F3039 N 00:38:57.548 00:41:01.548
24 111 MARIA CARLEUSA S. DA S. ARAUJO F 36 F3039 S 00:39:04.281 00:41:08.281
25 100  JULIANA BATISTA DE SOUZA F 34 F3039 S 00:42:18.235 00:44:23.235
26 57 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 33 F3039 S 00:42:21.531 00:44:26.531
27 62 ANA PAULA PEREIRA B. DE MORAES F 36 F3039 N 00:42:21.891 00:44:24.891
28 123 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 36 F3039 S 00:42:23.187 00:44:28.187
29 61 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 31 F3039 S 00:44:22.582 00:46:23.582



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 174 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 48 F4049 S . . 00:23:32.587 00:25:34.587
2 147 DENISE RAQUEL CEOLIN F 45 F4049 S 00:24:18.794 00:26:24.794
3 139 ANA MARIA ALVES PACHECO F 47 F4049 N 00:25:37.684 00:27:40.684
4 175 SIMONE DUTRA SOUZA F 42 F4049 S 00:28:03.811 00:30:05.811
5 138 ALINE HARTMANN F 42 F4049 S 00:28:11.308 00:30:16.308
6 149 ELIANE DE OLIVEIRA F 47 F4049 S 00:28:46.555 00:30:30.555



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 191 MARILENE PANDOLFO RIGO F 55 F5059 S . . 00:22:18.401 00:24:22.401
2 180 ALTAIR WEBER F 56 F5059 S 00:25:48.525 00:27:53.525
3 185 DOROTEIA JUBEL LOPES F 54 F5059 N 00:30:20.887 00:32:27.887
4 195 SELNA BEATRIZ DA COSTA F 52 F5059 S 00:30:55.285 00:33:01.285
5 194 ROSANGELA MARIA LORENZI F 50 F5059 S 00:32:01.020 00:34:08.020
6 186 ELMI TERESINHA EICKOFF F 58 F5059 S 00:43:03.381 00:45:08.381



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 200  MARLI SALET ACCORSI F 61 F6099 S . . 00:31:51.131 00:33:59.131



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATE 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 17 DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ M 29  MO0029 S 00:16:31.789 00:16:38.789
2 18 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 22 MO0029 S 00:16:52.675 00:16:59.675
3 38 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 17 MO0029 S 00:17:48.687 00:18:18.687
4 32 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 29 MO0029 S 00:17:52.488 00:17:59.488
5 13 CARLOS EDUARDO DE F. MORAES M 20 MO0029 S 00:18:32.119 00:18:40.119
6 20 EUCLIDES FRANCISCO S. PACHECO M 18 M0029 S 00:19:29.559 00:19:37.559
7 49 WANDERSON FELIX ARAUJO M 25  MO0029 S 00:22:05.789 00:22:12.789
8 15 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 26 MO0029 S 00:22:57.215 00:23:04.215
9 48 VINICIUS VENDRUSCOLO IORIS M 20 MO0029 S 00:23:09.931 00:23:17.931
10 1 ABIMAEL JOSE DA CRUZ M 29  MO0029 S 00:25:47.000 00:25:55.000
11 7 GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO M 28 MO0029 S 00:25:57.268 00:26:04.268
12 52 KAYKE CECCATTO CLAUDINO M 17 MO0029 S 00:27:17.765 00:27:25.765
13 23 GUILHERME HENRIQUE G. FELICIANO M 25  MO0029 S 00:29:23.491 00:29:31.491
14 35 LEONARDO BROLL M 27 MO0029 S 00:29:26.052 00:29:35.052



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 133 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 31 M3039 S 00:16:09.114 00:16:52.114
2 70 CICERO JUSTINO DA S. NASCIMENTO M 36 M3039 S 00:16:10.911 00:16:51.911
3 81 FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA M 35 M3039 S 00:16:43.793 00:17:26.793
4 109  MARCIO AMANCIO VALLIM M 37 M3039 S 00:17:03.394 00:18:03.394
5 124  SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 37 M3039 S 00:17:46.216 00:18:29.216
6 69 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 36 M3039 S 00:18:02.306 00:18:44.306
7 55 ALAELSON D.PEREIRA M 38 M3039 S 00:18:03.603 00:18:46.603
8 113 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 34 M3039 S 00:18:15.694 00:18:58.694
9 114  OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 38 M3039 S 00:18:56.574 00:19:41.574
10 127  THIERRY C. D. G. SEMENSATO M 31 M3039 S 00:19:51.733 00:20:34.733
11 78 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 38 M3039 S 00:20:33.287 00:21:16.287
12 99 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 36 M3039 S 00:20:44.440 00:21:28.440
13 118  RAPHAEL MARCONDES M 35 M3039 S 00:20:57.000 00:21:57.000
14 91 HENRIQUE VIEIRA MELO M 39 M3039 S 00:21:07.014 00:21:49.014
15 89 GUILHERME PINHEIRO M 30 M3039 S 00:21:33.398 00:22:16.398
16 110 MARCOS AMARAL LIMA M 37 M3039 S 00:21:44.083 00:22:26.083
17 93 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 39 M3039 S 00:22:45.827 00:22:54.827
18 68 BRUNNO CESAR CINPAK M 35 M3039 S 00:24:28.436 00:25:12.436
19 97 JORDAN DE SOUSA SILVA M 32 M3039 S 00:25:02.000 00:25:11.000
20 96 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M3039 S 00:25:21.111 00:26:06.111
21 95 JOHN EDER CANABARRO M 31 M3039 S 00:25:40.304 00:25:40.304
22 77 DIOGENES SONEGO M 33 M3039 S 00:25:40.684 00:26:27.684
23 63 ANDRE DOS SANTOS M 33 M3039 S 00:25:42.757 00:26:52.757
24 102 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 32 M3039 S 00:26:11.288 00:26:54.288
25 84 FRANCINALDO PINTO LIMA M 36 M3039 S 00:26:24.176 00:27:06.176
26 119  ROBSON QUINZANI LIMA M 36 M3039 S 00:26:38.391 00:27:22.391
27 132 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 33 M3039 S 00:26:47.000 00:27:39.000
28 76 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 31 M3039 S 00:27:09.869 00:27:51.869
29 117  RAIFRAN DE VASCONCELOS M 37 M3039 S 00:27:47.131 00:28:38.131
30 116  RAFAEL SLONGO DA SILVA M 37 M3039 S 00:28:57.082 00:29:40.082
31 94 JAIRO MORAES LOPES M 38 M3039 S 00:31:36.248 00:32:20.248



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 153  GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 45 M4049 S 00:17:16.623 00:18:25.623
2 162  LUIZ POLO DE SOUZA M 44  MA4049 S 00:17:58.191 00:19:07.191
3 171  RAIMUNDO NONATO BATISTA SILVA M 43  M4049 S 00:18:05.330 00:19:15.330
4 169  PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 S 00:18:22.358 00:19:32.358
5 159  JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 45 M4049 S 00:19:32.763 00:20:41.763
6 160  JUAN PABLO COLOMBO M 40 M4049 S 00:20:11.026 00:20:53.026
7 157  JOAO BENEDITO DE MELO M 45 M4049 S 00:20:44.122 00:21:54.122
8 136  ADELIANO MARQUES M 41 M4049 S 00:21:25.784 00:22:35.784
9 146 DANIEL FARIAS DO CARMO M 40 M4049 S 00:21:42.592 00:22:53.592
10 148  DIVINO CIRIO PEREIRA M 47 M4049 S 00:21:52.621 00:23:02.621
11 163  MARCO ANTONIO R. DA SILVA M 42 M4049 S 00:22:12.460 00:23:24.460
12 154  GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 47 M4049 S 00:24:11.444 00:25:44.444
13 156  ILDO SILVIO DE SOUZA M 43  M4049 S 00:24:45.098 00:25:54.098
14 137  ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 41 M4049 S 00:24:48.613 00:26:00.613
15 168  PAULO BORGES JUNIOR M 42 M4049 S 00:26:04.814 00:27:15.814
16 173  SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 48 M4049 S 00:26:09.983 00:27:30.983
17 151  GIANPABLO ANDRADE DE MELO M 45 M4049 S 00:30:20.132 00:31:42.132
18 172 ROBSON BORGES DA SILVA M 48 M4049 S 00:34:23.153 00:35:45.153
19 135  ADAO MARCOS OTOWISKI M 46 M4049 S 00:37:28.471 00:38:41.471
20 165 MAURO CHAGAS DA SILVA M 45 M4049 S 00:38:46.469 00:39:57.469



CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 196 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 58 M5059 S . . 00:17:58.126 00:19:18.126
2 197 VALTENIR SOUSA PACHECO M 54 M5059 S 00:19:20.591 00:20:41.591
3 189  JOSE DOS SANTOS M 53 M5059 N 00:19:54.545 00:20:37.545
4 183 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 50 M5059 S 00:20:10.486 00:21:32.486
5 192 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 59 M5059 S 00:21:09.926 00:22:30.926
6 193  OEDER DASILVA M 53 M5059 S 00:23:33.519 00:24:53.519
7 188 GRIMALDO ALVES DE SOUZA M 50 M5059 N 00:24:43.470 00:26:05.470
8 181 ANTONIO DOS SANTOS M 53 M5059 S 00:25:03.372 00:26:24.372



Coloc. Num. Atleta

1
2

199
198

DAVID IVO DE LIMA
ALCEBIADES DE MATOS

CORRIDA SETEMBRO AMARELO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

M 63 M09 S . . 00:21:21.344
M 64 M6099 S . . 00:26:27.713

Bruto
00:22:44.344
00:27:49.713



